
 

 

 

UCHWAŁA nr 59/15 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 28 września 2015 roku 
 

 

w sprawie Hubertusa Ułańskiego. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 

pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta opiniuje pozytywnie i będzie współorganizował 

imprezę pn. „Hubertus Ułański” w Mogile na błoniach przy ul. Klasztornej w październiku 2015 

roku. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                       Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              

                                                                                            Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Impreza pn. „Hubertus Ułański” organizowana jest corocznie i cieszy się dużym 

zainteresowaniem mieszkańców Dzielnicy i miasta.  
 

  
 


